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I. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№
п/п
	Вид
и наименование имущества
	Вид собственности 1
	Место нахождения имущества
(адрес)
	Площадь2
(кв. м)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Жилые дома
	
	
	

	
	а) 
	
	
	

	
	б) 
	
	
	

	
	в) 
	
	
	

	2
	Квартиры
	
	
	

	
	а) 
	
	
	

	
	б) 
	
	
	

	
	в) 
	
	
	

	3
	Гаражи
	
	
	

	
	а) 
	
	
	

	
	б) 
	
	
	

	
	в) 
	
	
	

	4
	Иное недвижимое имущество
	
	
	

	
	а) 
	
	
	

	
	б) 
	
	
	

	
	в) 
	
	
	


1 Указывается вид собственности (индивидуальная, общая). При этом для общей совместной собственности указываются иные лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) или наименование юридического лица), в собственности которых находится имущество, для общей долевой собственности указывается доля кандидата.
Данные об общей собственности на недвижимое имущество, расположенное на территории Приднестровской Молдавской Республики, приводятся в соответствии с данными Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним Приднестровской Молдавской Республики, органов технической инвентаризации.
2 В случае отсутствия в документе о государственной регистрации данных об общей площади иного недвижимого имущества сведения об общей площади такого имущества не указываются.
